
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

275/2020.(XII.18.) HATÁROZATA 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyezetető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
A Rétság város Önkormányzatánál és az Önkormányzat Intézményeinél (Óvoda, Városi 
Művelődési Központ és Könyvtár, Családsegítő és Gyermekjóléti Központ, Polgármesteri 
Hivatal) foglalkoztatott munkavállalók 2020 évben végzett munkájáért egyszeri pénzbeli 
díjazásban részesítem az alábbiak szerint:  
 

a) közmunkások esetében   bruttó 100 000 Ft/ Fő, 
b) Város üzemeltetési csoport fizikai állományú dolgozói és intézményi takarítók esetében 

bruttó 150 000 Ft/ Fő    
c)  egyéb valamennyi nem vezető beosztású munkavállaló - részére bruttó 200 000 Ft/Fő,   
d) vezetőknek bruttó 250 000 Ft/ Fő kifizetését engedélyezem,  
 
A jutalmazásra azok a dolgozók jogosultak, akik a tárgyévben minimum fél évet 
foglalkoztatva voltak (tartós táppénzes időszak nélkül számítva). (Tartós: összesen 4 hetet 
meghaladó keresőképtelenség) 
 
A munkáltatói jogkör gyakorlója egyes munkavállalók esetében eltérhet a fenti összegektől, 
de az irányítása alá tartozó intézmény keretét nem lépheti át.  
 
Az Önkormányzat 2020 évi költségvetésében az intézmények év végén rendelkezésre álló 
bérmaradványa lehetőséget biztosít a fenti összegek kifizetésére. A december hónapban 
kifizetett többletjuttatás összegét a 2021. évi költségvetésben ütemezni kell 

 
Jelen határozatom meghozatalát, Képviselő-testület elektronikus egyeztetés 
útján 4 igen szavazattal támogatta.  
 
Határidő: 2020. december 23. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester, valamennyi intézményvezető 
 

 
Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 


